
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

55 

53 

56 

52 

57 

51 

54 

名前 

北条　涼太 
山岸　礼司 
田口　惇貴 
手塚　龍信 
中田　寛人 
高橋　咲帆 
武田　彩希 

BestLap 

37.288 

43.309 

43.342 

45.900 

46.164 

50.235 

1:09.960 

In Lap 

2 
12 
8 

11 
10 
1 
6 

差 

6.021 
6.054 
8.612 
8.876 

12.947 
32.672 

GAP 

6.021 

0.033 

2.558 

0.264 

4.071 

19.725 

Laps 

12 
13 
13 
13 
11 
8 
8 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/08/22 14:54:57 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/08/22 14:54:57 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/08/22 14:54:57 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/08/22 14:54:57 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 2 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 15:43:01 

festika 0.642 km 

2020/08/15 15:30 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 2 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 15:43:01 

festika 0.642 km 

2020/08/15 15:30 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 2 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 15:43:01 

festika 0.642 km 

2020/08/15 15:30 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 2 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 15:43:01 

festika 0.642 km 

2020/08/15 15:30 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

53 

56 

52 

57 

55 

51 

54 

名前 

山岸　礼司 
田口　惇貴 
手塚　龍信 
中田　寛人 
北条　涼太 
高橋　咲帆 
武田　彩希 

BestLap 

42.938 

43.233 

43.936 

44.768 

45.185 

54.699 

55.807 

In Lap 

6 
4 
2 
4 
3 
1 
2 

差 

0.295 
0.998 
1.830 
2.247 

11.761 
12.869 

GAP 

0.295 

0.703 

0.832 

0.417 

9.514 

1.108 

Laps 

7 
6 
5 
5 
6 
5 
5 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/08/22 14:55:21 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/08/22 14:55:21 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/08/22 14:55:21 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/08/22 14:55:21 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 2 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 16:02:34 

festika 0.642 km 

2020/08/15 15:45 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 2 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 16:02:34 

festika 0.642 km 

2020/08/15 15:45 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 2 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 16:02:34 

festika 0.642 km 

2020/08/15 15:45 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 2 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 16:02:34 

festika 0.642 km 

2020/08/15 15:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
53 
56 
55 
52 
57 
51 
54 

名前 
山岸　礼司 
田口　惇貴 
北条　涼太 
手塚　龍信 
中田　寛人 
高橋　咲帆 
武田　彩希 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

Total Time 
8:23.008 
8:31.871 
8:35.405 
8:40.654 
8:45.860 
8:38.147 
9:15.556 

差 

8.863 
12.397 
17.646 
22.852 
1 Lap 
1 Lap 

GAP 

8.863 
3.534 
5.249 
5.206 
1 Lap 

37.409 

BestLap 

42.262 
42.940 
44.151 
43.687 
43.133 
48.819 
52.238 

In Lap 

7 
9 
7 
6 
9 
3 
2 

Team 

周回数の多い順

2位との差 

8.863 

平均時速 

45.948 

ベストラップ 

42.262 

ベスト平均時速 

54.687 

ベストラップ保持者： 

53 - 山岸　礼司 

作成日： 2020/08/22 14:55:41 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 2 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 16:21:01 

festika 0.642 km 

2020/08/15 15:55 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 2 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 16:21:01 

festika 0.642 km 

2020/08/15 15:55 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 2 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 16:21:01 

festika 0.642 km 

2020/08/15 15:55 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 2 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 16:21:01 

festika 0.642 km 

2020/08/15 15:55 


